Colunal

ALASKA BLACK INSTITUCIONAL FI ACOES

06.251.554/0001-48

BB ACOES ALOCAGAO ETF FI ACOES

38.236.242/0001- 51

BB ACOES BOLSAS EUROPEIAS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO EM ACOES - BDR ETF NiVEL |

22.632.237/0001-28

BB ACOES ESG GLOBAIS FIC ACOES BDR NIVEL |

29.258.294/0001-38

BB ACOES VALOR FIC AGOES

05.100.191/0001-87

BB DIVIDENDOS FIC AGOES

14.213.331/0001-14

BB DIVIDENDOS MIDCAPS FIC AGOES

10.418.362/0001-50

BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO LP

13.077.415/0001-05

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

17.413.636/0001-68

BB GLOBAL SELECT EQUITY INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI MULTIMERCADO

10.418.335/0001-88

BB GOVERNANCA FI ACOES

09.005.823/0001-84

BB | INDEXADO IBOVESPA FIC ACOES

00.822.059/0001-65

BB IBOVESPA ATIVO FIC AGOES

13.322.205/0001-35

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

03.543.447/0001-03

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

07.861.554/0001-22

BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

07.442.078/0001-05

BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

14.091.645/0001-91

BB IPCA Il FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO CREDITO PRIVADO

11.328.882/0001-35

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

07.111.384/0001-69

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

06.015.368/0001-00

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP

28.578.936/0001-13

RDEA GLOBAL CLIMATE AND ENVIRONMENT INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI A|

21.752.617/0001-33

BB NORDEA INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI MULTIMERCADO

13.077.418/0001-49

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

13.327.340/0001-73

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B5+ TP Fl

07.882.792/0001-14

BB QUANTITATIVO FIC ACOES

07.882.792/0001-14

BB QUANTITATIVO FIC ACOES

17.431.816/0001-72

BB SCHRODER INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI MULTIMERCADO

05.100.221/0001-55

BB SMALL CAPS FIC ACOES

19.303.793/0001-46

BB TITULOS PUBLICOS IPCA | FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

19.523.305/0001-06

BB TITULOS PUBLICOS VIl FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

28.515.874/0001-09

BRADESCO ALOCAGAO DINAMICA FIC RENDA FIXA

06.916.384/0001-73

BRADESCO DIVIDENDOS FI ACOES

18.959.094/0001-96

BRADESCO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO MULTIMERCADO BOLSA AMERICANA

03.394.711/0001-86

BRADESCO IBOVESPA PLUS FI ACOES

21.321.454/0001-34

BRADESCO INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVEL |

14.099.976/0001-78

BRADESCO INSTITUCIONAL IBX ALPHA FIC ACOES

20.216.216/0001-04

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B 5 FIC RENDA FIXA

13.400.077/0001-09

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA

20.216.216/0001-04

BRADESCO INSTITUCIONAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO DE RENDA FIXA IMA-B

10.986.880/0001-70

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA

11.484.558/0001-06

BRADESCO IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

21.287.421/0001-15

BRADESCO MACRO INSTITUCIONAL FIC MULTIMERCADO

06.988.623/0001-09

BRADESCO MID SMALL CAPS FI ACOES

03.399.411/0001-90

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI

03.660.879/0001-96

BRADESCO SELECTION FI AGOES

08.621.010/0001-56

BRASIL PLURAL ESTRATEGIA FIC ACOES

10.859.917/0001-08

BRB CAPITAL FIC RENDA FIXA LP

08.070.841/0001-87

CAIXA ALOCAGAO MACRO FIC MULTIMERCADO LP

15.154.236/0001-50

CAIXA BRASIL ETF IBOVESPA FI ACOES

03.737.206/0001-97

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP

23.215.097/0001-55

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA

13.058.816/0001-18

CAIXA BRASIL IBOVESPA FI AGOES

03.737.217/0001-77

CAIXA BRASIL IBX-50 FI ACOES

14.386.926/0001-71

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

11.060.913/0001-10

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

10.577.503/0001-88

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

10.740.658/0001-93

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP’

10.740.670/0001-06

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

10.577.519/0001-90

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

14.508.605/0001-00

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

15.154.441/0001-15

CAIXA EXPERT VINCI VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC ACOES

17.502.937/0001-68

CAIXA INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NiVEL I

14.120.520/0001-42

CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP

10.646.895/0001-90

CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP

17.098.794/0001-70

CAIXA RIO BRAVO FUNDO DE FUNDOS FIl - CXRI11

03.737.188/0001-43

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP'

15.154.220/0001-47

CAIXA SMALL CAPS ATIVO FI ACOES

14.507.699/0001-95

CAIXA VALOR RPPS FIC AGOES

11.182.064/0001-77

CONSTANCIA FUNDAMENTO FI ACGES

19.837.544/0001-30

NDO BRASIL DE INTERNACIONALIZAGAO DE EMPRESAS II MULTIESTRATEGIA Fl|

37.331.342/0001-02

GENIAL MS GLOBAL BRANDS INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC ACOES

37.331.365/0001-09

GENIAL MS US GROWTH INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC ACOES

04.764.174/0001-81

1B INSTITUTIONAL ACTIVE FIX Fl MULTIMERCADO

08.279.304/0001-41

ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FI AGOES

06.224.719/0001-92

ICATU VANGUARDA 1BX FI ACOES

10.922.432/0001-03

ICATU VANGUARDA INFLAGAO CURTA FI RENDA FIXA LP

21.407.758/0001-19

IT NOW IBOVESPA FUNDO DE iNDICE - BOVV11

02.887.290/0001-62

ITAU DIVIDENDOS FI ACOES

02.887.290/0001-62

ITAU DIVIDENDOS FI ACOES

24.571.992/0001-75

ITAG DUNAMIS FIC ACOES

20.147.389/0001-00

ITAU FIC ACOES BDR NIVEL |

08.817.414/0001-10

ITAU FOF RPI IBOVESPA ATIVO FIC ACOES

09.093.883/0001-04

ITAU HIGH GRADE FIC RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

21.838.150/0001-49

ITAU INSTITUCIONAL ALOCAGAO DINAMICA FIC RENDA FIXA

00.832.435/0001-00

ITAU INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI

08.703.063/0001-16

ITAU INSTITUCIONAL IRF-M 1 FI RENDA FIXA

23.731.629/0001-07

ITAU INSTITUCIONAL PHOENIX FIC ACOES

20.354.935/0001-83

ITAU PRIVATE INDEX IBOVESPA FIC AGOES |

26.269.692/0001-61

01.063.897/0001-65

ITAU PRIVATE S&P500° BRL FIC MULTIMERCADO
ITAU SMALL CAP VALUATION FIC AGOES

11.628.883/0001-03

OCCAM FIC ACOES

16.720.629/0001-46

PARANA REC PARTICIPAGAO IMOBILIARIO MULTIESTRATEGIA FIP

51.209.718/0001-23

PATRIA INFRAESTRUTURA V FEEDER BRASIL FIP MULTIESTRATEGIA

01.675.497/0001-00

PLURAL ACOES FIC ACOES

15.576.907/0001-70

RIO BRAVO RENDA VAREJO Fil - RBVA11

19.436.818/0001-80

SAFRA CONSUMO AMERICANO PB FI AGOES BDR NiVEL |

14.476.729/0001-43

SAFRA EQUITY PORTFOLIO PB FIC AGOES

10.787.647/0001-69

SAFRA EXECUTIVE 2 FI RENDA FIXA

50.108.864/0001-08

SAFRA IMA-B 5 ALOCAGAO FIC RF

06.234.360/0001-34

SAFRA SELECTION FIC AGOES

21.595.829/0001-54

SAFRA S&P REAIS PB FI MULTIMERCADO

16.617.446/0001-08

SAFRA SMALL CAP PB FIC AGOES

10.979.025/0001-32

SANTANDER DI IRF-M1 TITULOS PUBLICOS RF

14.504.578/0001-90

SANTANDER FIC FI IMA-B INTITUCIONAL TP RF LP

01.699.688/0001-02

SANTANDER IBOVESPA ATIVO INSTITUCIONAL FI ACOES

01.699.688/0001-02

SANTANDER IBOVESPA ATIVO INSTITUCIONAL FI ACOES

13.455.117/0001-01

SANTANDER IMA-B5 TITULOS PUBLICOS FIC RF

02.224.354/0001-45

SANTANDER INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI

13.455.197/0001-03

SANTANDER IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

29.549.642/0001-26

SANTANDER SELECAO CRESCIMENTO FIC AGOES

24.986.084/0001-42

SANTANDER STAR LONG & SHORT DIRECIONAL FIC MULTIMERCADO

17.311.079/0001-74

SIA CORPORATE Fll - SAIC11B

16.565.056/0001-23

SPX APACHE FIC ACOES

11.458.144/0001-02

SULAMERICA EQUITIES FI AGGES

22.489.410/0001-80

VENTURE BRASIL CENTRAL CAPITAL SEMENTE FIP

23.875.817/0001-09

VINCI FATORIAL DINAMICO FI AGOES

15.603.945/0001-75

VINCI SELECTION EQUITIES FI ACOES

13.396.703/0001-22

VINCI VALOREM FI MULTIMERCADO

19.831.126/0001-36

\WESTERN ASSET FI ACOES BDR NIVEL |

17.517.577/0001-78

WESTERN ASSET IMA-B 5 ATIVO FI RENDA FIXA

02/12/2026
03/02/2025

31/12/2026

03/02/2025
03/02/2025
18/02/2026
06/07/2026
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03/02/2025
03/02/2025
02/12/2026
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18/02/2026
03/02/2025
03/02/2025
06/07/2026
31/10/2026
31/10/2026
02/12/2026
06/07/2026

31/12/2026

03/02/2025
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31/12/2026
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06/07/2026
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03/02/2025
20/09/2026
31/10/2026
02/12/2026
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31/10/2026
03/02/2025
02/12/2026
20/09/2026
02/12/2026
02/12/2026
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30.822.936/0001-69
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00.066.670/0001-0
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60.746.948/0001-12
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60.746.948/0001-12

60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-1.
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00.066.670/0001-0¢
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60.701.190/0001-0
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02.332.886/0001-04
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72.600.026/0001-81

06.947.853/0001-11
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06.947.853/0001-11

06.947.853/0001-1

06.947.853/0001-1:

06.947.853/0001-11

06.947.853/0001-1

06.947.853/0001-11

90.400.888/0001-42
90.400.888/0001-4:
90.400.888/0001-4:
90.400.888/0001-4:
90.400.888/0001-4:
90.400.888/0001-4:
90.400.888/0001-4:
90.400.888/0001-4:
90.400.888/0001-4:
33.850.686/0001-6:
62.418.140/0001-3;
00.066.670/0001-0
67.030.395/0001-4
00.066.670/0001-0
00.066.670/0001-0¢
00.066.670/0001-0
01.522.368/0001-82
01.522.368/0001-82
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BTG Pactual Servios Financeiros
BB Gestio de Recursos DTVM

BB Gestio de Recursos DTVM

BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestiio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
Banco Bradesco
Banco Bradesco

Banco Bradesco

Banco Bradesco
Banco Bradesco
BEM DTVM
Banco Bradesco
Banco Bradesco

Banco Bradesco

Banco Bradesco
Banco Bradesco
Banco Bradesco
BEM DTVM
Banco Bradesco
BEM DTVM
BEM DTVM
BRB DTVM
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal
Caixa Econdmica Federal

LIONS TRUST ADMINISTRADORA DE RECURSOS LTDA

BNP Paribas

BNP Paribas

Itad Unibanco
BEM DTVM

BEM DTVM

BEM DTVM

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco

Itad Unibanco
BEM DTVM

RJI Corretora de Valores
sstimentos Corretora de Cambio, Titulos e Valores Mot
BEM DTVM
Rio Bravo Investimentos

SAFRA SERVICOS DE ADMINISTRAGAO FIDUCIARIA.
SAFRA SERVICOS DE ADMINISTRAGAO FIDUCIARIA.
SAFRA SERVICOS DE ADMINISTRAGAO FIDUCIARIA.
SAFRA SERVICOS DE ADMINISTRAGAO FIDUCIARIA.
SAFRA SERVICOS DE ADMINISTRAGAO FIDUCIARIA.
SAFRA SERVICOS DE ADMINISTRAGAO FIDUCIARIA.

SAFRA SERVICOS DE ADMINISTRAGAO FIDUCIARIA.

Banco Santander
Banco Santander
Banco Santander
Banco Santander
Banco Santander
Banco Santander
Banco Santander
Banco Santander
Banco Santander
BRB DTVM
Intrag DTVM
BEM DTVM
Trustee DTVM
BEM DTVM
BEM DTVM
BEM DTVM
BNP Paribas
BNP Paribas

Atualizado em 10/01/2025

11.752.203/0001-50
30.822.936/0001-69

30.822.936/0001-69

30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
30.822.936/0001-69
60.746.948/0001-12
00.066.670/0001-00

60.746.948/0001-12

60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-12

60.746.948/0001-12

60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-12
60.746.948/0001-12
09.630.188/0001-26
11.397.672/0002-80
42.040.638/0001-40
42.040.639/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.639/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.639/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.639/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.639/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
42.040.638/0001-40
10.626.543/0001-72
10.632.282/0001-01
09.630.188/0001-26
09.630.188/0001-26
60.701.190/0001-04
68.622.174/0001-20
68.622.174/0001-20
68.622.174/0001-20
40.430.971/0001-96
60.701.190/0001-04
60.701.190/0001-04
40.430.971/0001-96
40.430.971/0001-96
33.311.713/0001-25
40.430.971/0001-96
40.430.971/0001-96
40.430.971/0001-96
60.701.190/0001-04
60.701.190/0001-04
40.430.971/0001-96
60.701.190/0001-04
60.701.190/0001-04
43.228.545/0001- 62
15.403.817/0001-88
12.461.756/0001-17
09.630.188/0001-26
72.600.026/0001-81

06.947.853/0001-11
06.947.853/0001-11
06.947.853/0001-11
06.947.853/0001-11
06.947.853/0001-11
06.947.853/0001-11

06.947.853/0001-11

10.231.177/0001-52
10.231.177/0001-52
10.231.177/0001-52
10.231.177/0001-52
10.231.177/0001-52
10.231.177/0001-52
10.231.177/0001-52
10.231.177/0001-52
10.231.177/0001-52
33.850.686/0001-69
12.330.774/0001-60
21.813.291/0001-07
18.190.296/0001-16
13.421.810/0001-63
13.421.810/0001-63
13.421.810/0001-63
07.437.241/0001-41
07.437.241/0001-41



Alaska Asset Management
BB Gestdio de Recursos DTVM

BB Gestio de Recursos DTVM

BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
BB Gestio de Recursos DTVM
Banco Bradesco
BEM DTVM

Banco Bradesco

Banco Bradesco
Banco Bradesco
Banco Bradesco
Banco Bradesco
Banco Bradesco

Banco Bradesco

Banco Bradesco
Banco Bradesco
Banco Bradesco
Banco Bradesco
Banco Bradesco
Banco Bradesco
PLURAL INVESTIMENTOS GESTAO DE RECURSOS LTDA.
BRASIL PLURAL GESTAO DE RECURSOS LTDA.
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
Constancia Investimentos
SPX Private Equity
PLURAL INVESTIMENTOS GESTAO DE RECURSOS LTDA
PLURAL INVESTIMENTOS GESTAO DE RECURSOS LTDA
Itat Unibanco
Icatu VanguardaGestdo de Recursos Ltda
Icatu Vanguarda
Icatu VanguardaGestdo de Recursos Ltda
Itad Unibanco Asset Management LTDA
Itat Unibanco
Itati Unibanco
Itad Unibanco Asset Management LTDA
Itad Unibanco Asset Management LTDA
Itad DTVM
Itad Unibanco Asset Management LTDA
Itad Unibanco Asset Management LTDA
Itad Unibanco Asset Management LTDA
Itat Unibanco
Itati Unibanco
Itad Unibanco Asset Management LTDA
Itati Unibanco
Itat Unibanco Asset Management LTDA
Occam Brasil
Graphen Investimentos
PATRIA INVETIMENTOS LTDA
PLURAL INVESTIMENTOS GESTAO DE RECURSOS LTDA
Rio Bravo Investimentos

Safra Wealth Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios LTDA
Safra Wealth Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios LTDA
Safra Wealth Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios LTDA
Safra Wealth Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios LTDA
Safra Wealth Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios LTDA
Safra Wealth Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios LTDA

Safra Wealth Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios LTDA

Santander Brasil Asset Management
Santander Brasil Asset Management
Santander Brasil Asset Management
Santander Brasil Asset Management
Santander Brasil Asset Management
Santander Brasil Asset Management
Santander Brasil Asset Management
Santander Brasil Asset Management
Santander Brasil Asset Management
BRB DTVM
SPX Gestéio de Recursos Ltda
SulAmérica Investimentos

CEDRO ASSET MANAGEMENT LTDA

Vinci Partners

Vini Partners

Vinci Partners

Western Asset

Western Asset



